
令和元年１１月１８日 

ＰＴＡ会員の皆様 

京 都 市 立 八 条 中 学 校      

ＰＴＡ会長  乾 阿希子 

 

令和元年度 臨時ＰＴＡ総会のご案内 

  

晩秋の候，ＰＴＡ会員の皆様方には，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はＰＴＡ活動に，ご理解・

ご協力をいただき，厚く御礼申し上げます。 

 さて，このたびＰＴＡ実行委員の選出方法について改定する案件が，ＰＴＡ本部役員会および実行委員会より

提出されました。つきましてはＰＴＡ規約を改訂するため臨時総会を，下記の要項により開催いたします。ご多

忙とは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご出席いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時   令和元年１１月２８日（木） 午後７時００分より 

２．場 所   京都市立八条中学校  コミュニティホール（本館２階） 

３．議 案   ＰＴＡ実行委員選出方法の改定 

 

 

※ やむをえず総会に欠席される場合は，下の委任状にて決議にご参加ください。 

※ 委任状は，お子様を通じて１１月２７日（水）午前中までに，担任の先生へ提出してください。 

 

 

 

 

 

（ 切 り 取 り 線 ） 

 

 委 任 状  

八条中学校ＰＴＡ会長 

 

 令和元年１１月２８日（木）に開催される令和元年度臨時ＰＴＡ総会に関わる権限の一切を，議長に委任いた

します。 

 

    年    組 

 

会員氏名                    ㊞ 


